[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Кармакшинского района от 20 августа 2019 года № 1002 "Об утверждении перечня, наименований и индексов автомобильных дорог общего пользования районного значения по Кармакшинскому району"
Постановление Кармакшинского районного акимата Кызылординской области от 20 мая 2025 года № 54. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 22 мая 2025 года № 8609-11
[bookmark: z4]
      Акимат Кармакшинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Кармакшинского района от 20 августа 2019 года № 1002 "Об утверждении перечня, наименований и индексов автомобильных дорог общего пользования районного значения по Кармакшинскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6899) следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Кармакшинского района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Кармакшинского района

Ж. Еркінбек

      "СОГЛАСОВАНО"
Коммунальным государственным
учреждением
"Управления пассажирского
транспорта и автомобильных
дорог Кызылординской области"

	Приложение к постановлению
акимата Кармакшинского района
от 20 мая 2025 года № 54

	Приложение к постановлению
акимата Кармакшинского района
от 20 августа 2019 года №1002

 Перечень, наименования и индексы автомобильных дорог общего пользования районного значения по Кармакшинскому району

№

Индекс автомобильных дорог

Наименование автомобильных дорог

Общая протяженность, километр

1

KNC-1

Самара-Шымкент-Торебай би

24

2

KNC-2

Самара-Шымкент-Иркол

5

3

KNC-3

Самара-Шымкент-Жанажол

7

4

KNC-4

Самара-Шымкент-ІІІ-Интернационал

1

5

KNC-5

Самара-Шымкент-Актобе

1

6

KNC-6

Самара-Шымкент-Акжар-Турмаганбет-Комекбаев

98

7

KNC-7

Самара-Шымкент-Торетам

2

8

KNC-8

Жалагаш-Жосалы-Кармакшы

1

9

KNC-9

Жалагаш-Жосалы-Кызылтам

4,6

10

KNC-10

Жалагаш-Жосалы-Марал Ишан

6,5

11

KNC-11

Объездная дорога Торетам-Акай

5,25

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14